入札参加確認申請書

 令和６年１１月８日

（あて先）社会福祉法人 和人会

理事長 今井 立史

住  所

法 人 名

代表者名         ㊞

令和６年１１月８日付けで入札公告のありました「特別養護老人ホームトリ

アス 見守り・コミュニケーション機器一式の購入」の入札に参加したいので、

関係書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。

なお、この申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓

約します。

１ 入札参加資格確認資料

(1) 一般競争入札参加資格の規定に違反していない旨の誓約書

(2) その他必要書類